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Butelka First Choice+ 300ml smoczek
lateksowy 1M 0-6 miesięcy Nuk 741927
Żyrafa

Cena 37,67 zł

Numer katalogowy 741.927 741 927 First Choice Plus

Producent Nuk

Opis produktu
Butelka First Choice+ 300ml smoczek lateksowy 1M 0-6 miesięcy Nuk 741927

Pierwszy wybór niemowląt, rodziców oraz ekspertów!

Butelka NUK First Choice+ ze wskaźnikiem temperatury:
• wskaźnik temperatury NUK 
• wyjątkowo miękki smoczek dostosowany do kształtu jamy ustnej
• testowana w szpitalach - dla optymalnego łączenia karmienia piersią i butelką*
• antykolkowy system odpowietrzania pomaga zapobiegać kolce
• wygodna do napełniania i czyszczenia - szeroki otwór butelki
• wykonana z polipropylenu (PP), pojemność 300 ml, nie zawiera bisfenolu A (BPA)
• lateksowy smoczek, rozmiar 0-6 miesięcy, M (do mleka modyfikowanego)

NOWOŚĆ
Wskaźnik temperatury NUK

Aby mieć pewność, że pokarm podawany niemowlęciu nie
będzie zbyt gorący, butelki NUK First Choice+ posiadają
wskaźnik temperatury NUK. Wskaźnik wygląda jak termometr i
jest umieszczony pomiędzy kreskami podziałki. Wskaźnik
zmienia kolor pod wpływem zmiany temperatury zawartości
butelki. Jeżeli pokarm jest zbyt gorący, wskaźnik zmienia kolor
z niebieskiego na biały.

Pokarm powinien być podawany niemowlęciu w temperaturze
ciała (37°= kolor błękitny).
Prosimy o ponowne sprawdzenie temperatury bezpośrednio
przed podaniem dziecku butelki.

 

 

Opracowane na podstawie naturalnego modelu
Butelki First Choice+ wyposażone są w nowoczesne smoczki First Choice+, które są szczególnie zbliżone do kształtu brodawki
sutkowej mamy w czasie karmienia. Dzięki temu nie tylko wspierają zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka, lecz także są bardzo
dobrze akceptowane przez dzieci. Ich ulepszony odpowietrzacz zapewnia naturalny wypływ pokarmu i zmniejsza ryzyko kolki.
Wszystko to sprawia, że butelki First Choice+ to gwarancja spokojnego karmienia dla Ciebie i Twojego dziecka, także wtedy
gdy chcesz łączyć karmienie piersią i butelką.

Butelka NUK First Choice+ - optymalne łączenie karmienia piersią i butelką*
• spokojne karmienie butelką, tak jak przy piersi mamy
• szczególnie dobrze akceptowana przez dzieci karmione piersią
• naturalny kształt smoczka wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka
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• antykolkowy system odpowietrzania pomaga zapobiegać kolce

Smoczki First Choice+
Jednym z argumentów za karmieniem piersią, oprócz doskonałego składu mleka mamy, jest także to, że pierś mamy idealnie
dopasowuje się do jamy ustnej dziecka. To dlatego smoczek NUK First Choice+ ma asymetryczny kształt, tak jak brodawka
sutkowa matki w czasie karmienia. Dzięki temu optymalnie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka, a język ma wystarczająco
dużo miejsca, aby naturalnie poruszać się podczas ssania. Umożliwia to dziecku ćwiczenie szczęki oraz wspiera zdrowy
rozwój jamy ustnej, warg i języka. Smoczki First Choice+ mają ponadto szerokie oparcie dla warg oraz są wyjątkowo
miękkie, co zapewnia odczucie karmienia jak najbardziej zbliżone do karmienia piersią. Wszystko to sprawia, że smoczki te są
bardzo dobrze akceptowane przez dzieci karmione piersią, a więc doskonale sprawdzają się, gdy chce się łączyć karmienie
piersią i butelką – co zostało udowodnione w badaniach.*
Tak jak wszystkie smoczki NUK, smoczki First Choice+ są wyposażone w antykolkowy system odpowietrzania, który tutaj
został jeszcze ulepszony, dzięki czemu zapewnia naturalny wypływ pokarmu, a dziecko może ssać bez połykania powietrza, co
zmniejsza ryzyko kolki.

Butelki do karmienia NUK First Choice+ są wykonane z bardzo lekkiego i wytrzymałego tworzywa – polipropylenu (PP).
Ich wyprofilowany kształt sprawia, że doskonale pasują do ręki zarówno mamy, jak i dziecka. Butelki są nietłukące, mogą być
myte w zmywarce i umieszczane w zamrażarce. Ich praktyczny szeroki otwór ułatwia napełnianie i czyszczenie.

* Potwierdzone w badaniach klinicznych: Moral et al. BMC Paediatrics 2010, 10:6.

Smoczki silikonowe NUK wykonane są z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie
odporny na wysokie temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie tłuszczem
zawartym w pokarmie. Silikon można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku,
przezroczysty i ma gładką powierzchnię.

Smoczki lateksowe NUK są wykonane z naturalnego lateksu - wysokiej jakości surowca otrzymywanego z drzew
kauczukodajnych, który jest wyjątkowo trwały, elastyczny i niezwykle odporny na rozerwanie. To naturalne tworzywo jest
ciepłe, miękkie i podobne do piersi matki. Lateks nie elektryzuje się ani nie przyciąga kurzu. Można go również utylizować w
sposób przyjazny dla środowiska.
 

Dlaczego smoczki NUK są wyjątkowe?
ANATOMICZNY KSZTAŁT NUK
Wszystkie smoczki do butelki NUK posiadają oryginalny kształt
NUK, który wspiera zdrowy rozwój szczęki. Został on
opracowany przez ortodontów, tak aby przypominać kształt
brodawki sutkowej matki w czasie karmienia.
NUK AIR SYSTEM
Wszystkie smoczki do butelki NUK mają antykolkowy system
odpowietrzania NUK Air System, który wyrównuje ciśnienie w
butelce, dzięki czemu smoczek się nie zaciska, a dziecko może
ssać bez przerw. W ten sposób zmniejsza on ilość powietrza
połykanego przez dziecko, minimalizując ryzyko wystąpienia
kolki.

SYSTEM ROZMIARÓW I OTWORÓW PRZEPŁYWOWYCH

Karmię z miłością

Jak najlepiej karmić dziecko? Piersią czy butelką? Daj swojemu dziecku to, czego potrzebuje w odpowiedni dla siebie sposób.
Na początku trzeba ustalić jedną rzecz - Twoje dziecko będzie rosło i dobrze się rozwijało, zarówno kiedy będzie karmione
zarówno piersią, jak i butelką. Przy karmieniu dziecka ważniejsze jest, abyście oboje czuli się komfortowo i byli zrelaksowani.
Więc zaufaj swojemu instynktowi i nie pozwól, żeby ktokolwiek wywierał na Ciebie presję.

Jeżeli zdecydujesz się karmić piersią...
...będziesz dostarczać dziecku pokarmu, który zawiera wszystko, czego dziecko potrzebuje w ciągu pierwszych 6 miesięcy
życia - zawsze w odpowiedniej ilości, w odpowiedniej temperaturze. Twój pokarm jest też zawsze łatwo dostępny, gdziekolwiek
jesteście. Nawet jeśli zachorujesz, Twoje dziecko nie jest zagrożone. Oprócz składników odżywczych mleko matki zawiera
bowiem także niezbędne przeciwciała. Działa ono jak szczepionka przeciwko wielu poważnym chorobom w dzieciństwie, jak i
dorosłym życiu, takim jak np. infekcje, zapalenia, biegunka czy alergie.

Jeśli zdecydujesz się karmić butelką lub łączyć obydwa karmienia…
Alternatywą w wielu sytuacjach jest karmienie butelką. Butelką można podawać dziecku odciągnięte mleko matki lub mleko
modyfikowane, które oprócz tego, że nie zawiera przeciwciał, w zupełności zaspokaja potrzeby dziecka. W każdym razie
karmienie butelką na pewno nie przeszkodzi w nawiązaniu głębokiej więzi między Tobą, a dzieckiem. W jakikolwiek sposób
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karmisz, możesz karmić z miłością. Podczas karmienia butelką również możecie być przytuleni, możesz głaskać dziecko i
zapewniać mu bliskość. Karmienie butelką lub jego łączenie z karmieniem piersią umożliwia również karmienie dziecka przez
tatę, dziadków lub innych opiekunów.
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